
Saison 2010-2011Saison 2010-2011Saison 2010-2011Saison 2010-2011

Saison "Super Primeur“* - réservé et 

acheté jusqu'au 17/09/10 inclus

Saison "Primeur" - réservé et acheté 

entre le 18/09/10 et le 15/11/10 inclus

Saison individuel - vendu en caisse à partir 

du 18/12/10

Saison individuel “Stations Villages“ des 

Hautes-Alpes** - vendu en caisse à partir 

du 18/12/10
Gratuité pour les moins de 5 ans et les plus de 75 ans sur présentation obligatoire d'un justificatif

Forfait journée (samedi ou dimanche)

Forfait 2 jours (samedi et dimanche ou 

dimanche et lundi)

Gratuité pour les moins de 5 ans et les plus de 75 ans sur présentation obligatoire d'un justificatif

(*) Dates des vacances scolaires :

 - du samedi 18 décembre 2010 au vendredi 3 janvier 2011 inclus.

 - du samedi 12 février au vendredi 14 mars 2011 inclus.

TARIFS REMONTEES MECANIQUES SAISON 2010-2011

Ouverture des stations le samedi 18 décembre 2010 - Fermeture le dimanche 27 mars 2011

Tarifs valables toute la saison sauf en périodes de vacances scolaires(*)

Adulte  -11 ans/+70 ans

Ouverture “avant saison“ le week-end des 11 et 12 décembre 2010*Ouverture “avant saison“ le week-end des 11 et 12 décembre 2010*Ouverture “avant saison“ le week-end des 11 et 12 décembre 2010*Ouverture “avant saison“ le week-end des 11 et 12 décembre 2010*

WEEK-ENDS PROMOTIONNELS

(**) Forfait valable dans les stations du Queyras (Abriès, Aiguilles, Arvieux, Ceillac, Molines/St-Véran), du Champsaur 

(Laye-en-Champsaur, St-Michel-de-Chaillol, St-Léger Les Mélèzes) et de la Haute-Romanche (Le Chazelet, Villar 

d'Arène).

Tarif appliqué : “week-end promotionnel“

FORFAITS SAISON 2010-2011

30.00 25.00

17.00 14.00

Tarifs valables en fonction des dates indiquées

Adulte  -11 ans/+70 ans

Pour l'achat de forfaits "Super Primeurs" ou "Primeurs", nous vous remercions de prendre contact avec nos 

services dès le début du mois de juillet 2010, afin que nous vous indiquions les démarches à suivre pour effectuer 

votre réservation.

(*)Si les conditions d'enneigement le permettent

299.00 230.00

(*) L'achat d'un forfait Saisin “Super Primeur“ 2010/2011 donne l'accès piéton/V.T.T. aux télésièges d'Abriès et de 

Molines (hors luge) durant la saison d'été 2011 (sous réserve d'ouverture des télésièges concernés).

330.00 250.00

180.00 155.00

215.00 180.00
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 2010 - 2011

Tarifs individuels

ADULTE  -11 ans / +70 ans

Ski Pass 21.50 18.00

Ski Pass Débutant (journée) 14.00 14.00

Ski Pass 2 jours consécutifs 42.00 35.00

Ski Pass 3 jours consécutifs 63.00 52.00

Ski Pass 4 jours consécutifs 84.00 69.00

Ski Pass 5 jours consécutifs 99.00 83.00

Ski Pass 6 jours consécutifs 109.00 93.00

Ski Pass 7 jours consécutifs 119.00 103.00

Ticket télésiège 6.00 6.00

Ticket télésiège (x10) 50.00 50.00

Week-end Promo** journée (samedi ou dimanche) 17.00 14.00

Week-end Promo** 2 jours (samedi et dimanche ou

dimanche et lundi)
30.00 25.00

Ski Pass Saison “Super Primeur“* (jusqu'au 17/09/2010) 180.00 155.00

Ski Pass Saison “Primeur“ (du 18/09/2010 au 15/11/2010) 215.00 180.00

Ski Pass Saison 299.00 230.00

Assurance skieur “Assur'Glisse“ par jour 2.70 2.20 / 2.70

���� Photo obligatoire à partir de 3 jours consécutifs.

���� Gratuité pour les moins de 5 ans et les plus de 75 ans sur présentation obligatoire d'un justificatif.

Présentation OBLIGATOIRE d'un justificatif parents/enfants à chaque achat.

Valable uniquement pour les Ski Pass 6 jours et 7 jours.

NOUVEAU : Ski Pass Saison “Stations villages Hautes Alpes“ (Queyras/Champsaur/Haute Romanche) :

���� Adulte : 330 € / ���� Enfant : 250 €

 - Stations du Queyras : Abriès - Aiguilles - Arvieux - Ceillac - Molines/St-Véran.

 - Stations du Champsaur : Laye en Champsaur - St-Michel de Chaillol - St-Léger Les Mélèzes.

 - Stations de la Haute Romanche : Le Chazelet - Villar d'Arène.

FAMILLE NOMBREUSE (minimum 5 personnes) : pour 3 forfaits tarif normal (dont au moins 2 adultes), 

le 4ème est gratuit et le 5ème est à demi-tarif. La gratuité et le demi-tarif s'appliquent aux enfants 

les plus jeunes qui auront obligatoirement moins de 18 ans.

(*) Accès piétons télésiège été 2011 - Molines et Abriès : piétons ou VTT hors luge  (sous réserve d'ouverture des 

télésièges concernés) - (**) Tarifs uniquement hors vacances scolaires.

TARIFS REMONTEES MECANIQUES INDIVIDUELS SAISON 2010-2011

Tarifs appliqués du samedi 18 décembre 2010 au dimanche 27 mars 2011

Ouverture d'avant saison les 11 et 12 décembre 2010 au tarif “week-end promotionnel“Ouverture d'avant saison les 11 et 12 décembre 2010 au tarif “week-end promotionnel“Ouverture d'avant saison les 11 et 12 décembre 2010 au tarif “week-end promotionnel“Ouverture d'avant saison les 11 et 12 décembre 2010 au tarif “week-end promotionnel“

 Z:\Tarifs\Envois tarifs\2010-2011\Tarifs pour site Internet.xls


